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Tydzień w Chorwacji za 1564 PLN (loty do Zadaru i apartament)

Zaplanujcie tegoroczny urlopowy na plażach Chorwacji. Sierpień to dobry czas,
by odwiedzić ten kraj. Oprócz pięknych plaż oraz wspaniałego klimatu
znajdziecie tam pyszne jedzenie i świeże owoce. Nie przegapcie okazji na tani
urlop. Za loty z Krakowa i apartament blisko centrum Zadaru na 7 dni
zapłacicie tylko 1564 PLN/osoba.

 

Sprawdźcie najlepsze oferty last minute nad Adriatyk

 

https://taniewakacje.eu/chorwacja-po-sezonie-za-813-pln-loty-do-zadaru-i-apartament/
https://taniewakacje.eu/last-minute/


 

 

Na wybrzeże Morza Adriatyckiego wybierzcie się w terminie od 6 do 13 sierpnia z lotniska w
Krakowie. Loty w obie strony realizowały będą samoloty linii lotniczej Ryanair. Będą to
bezpośrednie połączenia na lotnisko w Zadarze. Standardowo w cenę biletu wliczony macie niewielki
bagaż podręczny. O tym jak spakować małą walizkę przeczytacie w tym miejscu. We wspomnianym
terminie bilety zakupicie za 190 PLN/osoba (cena na czas pisania artykułu). Wolicie inne daty?
Sprawdźcie poniżej.

Zobacz loty

 

W Zadarze proponujemy wam pensjonacie Stunning. Obiekt znajduje się blisko popularnej plaży i
centrum miasta. Apartament posiada bardzo wysokie oceny dotychczasowych gości. Z pewnością

https://taniewakacje.eu/jak-spakowac-bagaz-podreczny-zbior-praktycznych-porad/
https://skyscanner.pxf.io/Y9e2Pe


będzie idealny dla osób chcących wypocząć na plaży lub zwiedzać okolicę.

Zobacz apartament

 

Podsumowując za loty i 8 noclegów w Zadarze zapłacicie łącznie 1564 PLN/osoba – przy 2
podróżnych (cena na czas pisania posta – może ulec zmienia. 

 

Przykładowe terminy w niskich cenach:

4 - 7 sierpnia 5 - 12 sierpnia 18 - 21 sierpnia 20 - 26 sierpnia

 

Przydatne informacje:

Lotnisko w Zadarze oddalone jest o około 12 kilometrów od centrum miasta. Na dworzec główny
przez cały dzień kursują autobusy lotniskowe. Koszt przejazdu to 25 kun w jedną stronę. Ponadto na
terminalu możecie wynająć taksówkę. Przejazd do apartamentu nie powinien kosztować więcej niż
20 euro. Chcecie zwiedzić Dalmację? Wypożyczcie na lotnisku samochód.

 

Zobaczcie także:

Ceny w Chorwacji. Sprawdź ile kosztują wakacje w Chorwacji

Chorwacja plaże – ranking 

 

https://skyscanner.pxf.io/k06JKV
https://skyscanner.pxf.io/GmWRy2
https://skyscanner.pxf.io/VmP2kj
https://skyscanner.pxf.io/g10anX
https://skyscanner.pxf.io/zNMnKG
https://taniewakacje.eu/ceny-w-chorwacji-2022-sprawdz-ile-kosztuja-wakacje-w-chorwacji/
https://taniewakacje.eu/chorwacja-plaze-ranking-2022/

